2021 年７月７日

都道府県薬剤師会会長 殿

第 54 回日本薬剤師会学術大会

大会運営委員長 原口 亨

（公益社団法人 福岡県薬剤師会 会長）

（公 印 省 略）

第 54 回日本薬剤師会学術大会への事前参加登録について（再依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 54 回日本薬剤師会学術大会（福岡県福岡市）の開催につきまして、先般、事

前参加登録に係るご依頼文書を送付させていただきました。

今大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に十分な検討を重ね、現地開催と

WEB 開催（ライブ配信）を併用したハイブリッド開催とし、現在鋭意準備を進めている

ところでございます。コロナ禍における特別措置として WEB 参加者向けの参加費を設

けており、新型コロナウイルスへの感染リスク回避のため、現地参加を控えられている

方々におかれましては、ご自宅や勤務先から大会参加が可能な WEB での参加をご案内

しております。

甚だご面倒をおかけいたしますが、貴会会員を含む貴都道府県内の薬剤師の皆様へ、

現地参加ならびに WEB 参加を呼び掛けていただきますようお願いいたします。

大会を成功裡に迎えられますよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

・事前参加登録方法：学術大会ホームページからご登録ください

・事前参加登録期間：2021 年 5 月 20（木）～7 月 21 日（水）

 ＜現地参加費：10,000 円  WEB 参加費：7,000 円＞

※詳細は大会 HP（https://jpa54.com/）をご確認ください

以上

第 54 回日本薬剤師会学術大会 事務局

公益社団法人 福岡県薬剤師会

〒812-0018 福岡県福岡市博多区住吉 2-20-15

TEL：092-271-3791 FAX：092-281-4104

https://jpa54.com/